3

Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________	   № ________

О признании утратившим силу постановления администрации Щекинского района от 16.11.2017 № 11-1515 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального бюджетного и автономного учреждения, в отношении которого администрация муниципального образования Щекинский район осуществляет функции и полномочия учредителя, и казенного учреждения, в отношении которого администрация муниципального образования Щекинский район осуществляет бюджетные полномочия главного распорядителя бюджетных средств и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Минфина России от 26.12.2018 № 287н «О внесении изменений в Общие требования к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 сентября 2010 г. N 114н», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Щекинского района от 16.11.2017 № 11-1515 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального бюджетного и автономного учреждения, в отношении которого администрация муниципального образования Щекинский район осуществляет функции и полномочия учредителя, и казенного учреждения, в отношении которого администрация муниципального образования Щекинский район осуществляет бюджетные полномочия главного распорядителя бюджетных средств и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Ленина пл., д.1, г. Щекино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

	Глава администрации муниципального образования  Щекинский район

А.С. Гамбург

Согласовано:
Е.Е. Абрамина
О.А. Лукинова
Е.Н. Афанасьева
Л.Н. Сенюшина
            Т.Н. Еремеева

Исп. Чапала Анна Евгеньевна,
тел.(48751) 5-72-23

О признании утратившим силу постановления администрации Щекинского района от 16.11.2017 № 11-1515 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального бюджетного и автономного учреждения, в отношении которого администрация муниципального образования Щекинский район осуществляет функции и полномочия учредителя, и казенного учреждения, в отношении которого администрация муниципального образования Щекинский район осуществляет бюджетные полномочия главного распорядителя бюджетных средств и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»
image1.png

image2.emf
2   –   0 0 7

oleObject1.bin
2 – 007